第 15回（令和２年度第３回）公立大学法人公立小松大学理事会 議事概要

１ 日時 令和２年９月 29日（火）14時 20分～14時 45分

２ 場所 中央キャンパス２階会議室

３ 出席者

石田理事長、山本副理事長（学長）、横川理事、千葉理事、西理事、鈴木理事、

松本監事、能登監事

 欠席者

野村理事

４ 議事

(1) 前回議事概要の確認

千葉理事より前回会議の議事概要について報告。原案どおり承認された。

(2) 審議事項

    ① 令和３年度予算編成方針について

   千葉理事より、資料２に基づき、令和３年度予算編成方針（案）について説明が

あった。また、財務課長より、小松短期大学からの承継資金について、報告があっ

た。審議の結果、全員異議なく承認された。

 (3) 報告事項

① 令和元年度業務実績評価について

   山本副理事長より、「令和元年度公立大学法人公立小松大学の取組みと業務運営

の評価」に基づき、令和元年度業務実績評価について報告があった。山本副理事長

より、教学に関する説明があり、千葉理事より、経営に関する説明があった。

  (4) その他

  ① インターンシップ等の実施について

   千葉理事より、インターンシップや学外技術体験実習の実施について報告があった。

  ② 大学院設置について

   石田理事長および山本副理事長より、大学院設置について現状の報告があった。

  ③ 令和３年度共通テストの実施について

   山本副理事長より、共通テストの日程等について報告があった。